

Émetteur:

SFACS Industrie

3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01

Email: info@sfacs-industrie.fr

Web: www.sfacs-industrie.fr

Adressé à:

ESAT DU VAL DROME

Monsieur EMMANUEL SANITAS
52 QUAI PIED GAI
26400 CREST

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
1 Réseau d'air comprimé			
Realisation d'une ligne de distribution d'air comprimé en inox serti de D22mm avec 3 descentes terminées par vanne 1/2 F			
BEL_C180-22 - Courbe à 180° diam. ext. 22	8,27	3	24,81
BEL_TE-22 - Té égal diam. ext. 22	8,18	4	32,72
BEL_TU-22A - Tube "air comprimé" diam. ext. 22	4,98	36	179,28
BEL_CL-22 - Collier protégé pour tube diam. 22 - M8	1,12	25	28,00
EDR_159 - console	9,50	5	47,50
EDR_TKN - pince de charpente	2,20	10	22,00
HDA_A35303103 - Vanne F/F G1/2 PN50 DN15	5,50	5	27,50
BEL_R3M-22.½ - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 22.½"	14,58	5	72,90
edr25 - forfait chantier Main d'oeuvre et déplacement	1 200,00	1	1 200,00
Sous-total Réseau d'air comprimé			1 634,71
2 Fourniture et installation d'une station d'air comprimé			
Compresseur RENNERT, 4 Kw debit 41.4 M3/h à 7,5B + Reservoir 270 L + secheur Frigo + Filtre entrée secheur 1µ + purge electropilotée du reservoir			
EDR_BIELOVGAZ040 - INTERRUPTEUR SECTIONNEUR EN COFFRET 40a	85,00	1	85,00
leg069731 - 2P+T F/B GRIS SAILLIE	13,50	1	13,50
REN_RSDK-PRO-ECN_4kw - Compresseurs à vis avec sécheur par réfrigération, sur réservoir ECN 270 L	4 680,00	1	4 680,00
REN_20902 - Coffret super insonorisé (61 dB)	240,00	1	240,00
AIP_BEA105RB - filtre reseau R1/2 grade 1µ	135,00	1	135,00
HDA_F66603220 - Purge électrique temporisée	68,00	1	68,00
edr25 - forfait chantier Main d'oeuvre et déplacement	365,00	1	365,00
Sous-total fourniture et installation d'une station d'air comprimé			5 586,50
3 Fourniture et pose separateur de condensats			
BEK_KT1003000 - ÔWAMAT 10 oil/water separator	395,00	1	395,00
Sous-total Fourniture et pose separateur de condensats			395,00
4 Moins value si tous travaux exécutés en même temps			
Remise si tous travaux executés en meme temps	-120,00	1	-120,00

Sous-total Moins value si tous travaux exécutés en même temps			-120,00

Conditions de règlement: 30% à la commande - Solde fin de travaux réception de facture

Règlement TTC par chèque à l'ordre de SFACS Industrie envoyé à

3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CAISSE D'EPARGNE
Domiciliation: TOURNON SUR RHONE
Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE
Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338
Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426

Total HT	7 496,21
Total TVA 20%	1 499,24
Total TTC	8 995,45

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"